

website: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



e-mail: [dotvm.psc@kerala.gov.in](mailto:dotvm.psc@kerala.gov.in)

Phone: 0471-2448188

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No.DTC(1)90119/2018

Thiruvananthapuram

Dated: 01/11/2024.

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List No. 212/2021/SSV for the post of Confidential Assistant Gr.II (SR for ST only) (Cat.No.134/2018) in Various Department in Thiruvananthapuram District published on 25-05-2021, after completing its validity period of three years, shall cease to be in force with effect from the midnight of 24-05-2024 ie, the Ranked List is cancelled with effect from 25-05-2024 FN.

(By order)

(Sd/-)

**K.P. REMESH KUMAR  
DISTRICT OFFICER  
KERALA PUBLIC SERVICE  
COMMISSION  
DISTRICT OFFICE,  
THIRUVANANTHAPURAM**

website: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



e-mail: [dotvm.psc@kerala.gov.in](mailto:dotvm.psc@kerala.gov.in)  
Phone: 0471-2448188

## കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം

No.DTC(1)90119/2018

തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി: 01/11/2024.

### വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിവിധ വകുപ്പുകളിൽ Confidential Assistant Gr.II (SR for ST only) (Cat.No.134/2018) തസ്തികയ്ക്കായി 25-05-2021 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 212/2021/SSV നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ 3 വർഷ കാലാവധി 24/05/2024 അർദ്ധ രാത്രി പ്രാബല്യത്തിൽ പൂർത്തിയായതിനാൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക 25/05/2024 പൂർവ്വാഹ്നത്തിൽ നിലവിലാതാകുംവിധം റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(ബഹു.കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)  
കെ. പി. രമേഷ് കുമാർ  
ജില്ലാ ഓഫീസർ,  
കെ.പി.എസ്.സി. ജില്ലാ ഓഫീസ്,  
പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം.